


2

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

BALMONDİ AYNALI BALMONDİ ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE



MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

ENES AYNALI ENES ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE

3



MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

MELEK AYNALI MELEK ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE

4



MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

OSMANLI AYNALI OSMANLI ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE

5



MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

PAPATYA AYNALI PAPATYA ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE

6



MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

SİAR AYNALI SİAR ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE

7



MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

ÇEKİÇ AYNALI ÇEKİÇ ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE
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MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

CİDDE AYNALI CİDDE ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE

9



MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

ENSAR AYNALI ENSAR ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE

10



MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

2022 AYNALI 2022 ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE
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MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

KARE AYNALI KARE ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE
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MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

2019 AYNALI 2019 ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE
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MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

DENİZ AYNALI DENİZ ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE
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MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

ELİT AYNALI ELİT ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE
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MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

VADİ AYNALI VADİ ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE
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MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

MERDİVEN AYNALI MERDİVEN ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE
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MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

HAN AYNALI HAN ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE
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MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

PARÇALI AYNALI PARÇALI ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE
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MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

KUĞU AYNALI KUĞU ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE
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MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

DEMİR AYNALI DEMİR ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE
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MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

FATİH AYNALI FATİH ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE
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MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

NARİN AYNALI NARİN ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE
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MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

KÖPRÜ AYNALI KÖPRÜ ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE
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MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

KARTAL AYNALI KARTAL ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE

25



MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

KOBRA AYNALI KOBRA ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE
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MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

TOMBİK AYNALI TOMBİK ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE
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MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

YAPRAK AYNALI YAPRAK ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE
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MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

BRAVO AYNALI BRAVO ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE
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MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

4 Tk.

4 Tk.

4 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

100 Tk.

BRAVO AYNALI BRAVO ROZETLİ

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

ODA WC YALE
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MODEL KUTU KOLİ

AYNALI ODA

AYNALI YALE

AYNALI WC

1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

KUMRU AYNALI 

RENKLER NİKEL SATEN - ALBRİFİN SATEN - SİYAH

31

KOLİ

125

KUTU

25

KOLİ

300

KUTU

12



32

NOKTA

MODEL KUTU KOLİ

35 mm EKSTRA ODA-WC KİLİT 1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.
40 mm EKSTRA ODA-WC KİLİT

45 mm EKSTRA ODA-WC KİLİT

MODEL KUTU KOLİ

35 mm SİLİNDİRLİ ODA-WC KİLİT 1 Tk.

1 Tk.

1 Tk.

25 Tk.

25 Tk.

25 Tk.
40 mm SİLİNDİRLİ ODA-WC KİLİT

45 mm SİLİNDİRLİ ODA-WC KİLİT



32

ÖLÇÜ

12 cm

12 cm

MODEL

EKO CERMAN YÖNSÜZ

CERMAN YÖNSÜZ

KUTU AD.

24

20

KOLİ AD.

240

240

ÖLÇÜ

10 cm

10 cm

MODEL

KELEBEK MENTEŞE

KELEBEK MENTEŞE

KUTU AD.

30

30

KOLİ AD.

240

2402,50 mm

2,00 mm

ÖLÇÜ

10 cm

12 cm

MODEL

CUMBALI MENTEŞE

CUMBALI MENTEŞE

KUTU AD.

25

25

KOLİ AD.

400

400



KUTU AD.

8

KOLİ AD.

96

RENKLER ALBRİFİN - SATEN - ALB. SATEN - NİKEL SATEN

33

KUTU AD.

8

KOLİ AD.

96

RENKLER ALBRİFİN - SATEN - ALB. SATEN - NİKEL SATEN

KUTU AD.

8

KOLİ AD.

96

RENKLER ALBRİFİN - SATEN - ALB. SATEN - NİKEL SATEN

KUTU AD.

12

KOLİ AD.

144

RENKLER BAKIR-BEYAZ-SİYAH-SARI-SATEN

KUTU AD.

8

KOLİ AD.

96

RENKLER ALBRİFİN - SATEN - ALB. SATEN - NİKEL SATEN

KUTU AD.

12

KOLİ AD.

144

RENKLER BAKIR-SARI



33

ÖLÇÜ

T-141

MODEL

KAPI MENTEŞESİ

KOLİ AD.

300

KUTU AD.

50

ÖLÇÜ

V-141

MODEL

KAPI MENTEŞESİ

KOLİ AD.

300

KUTU AD.

50

ÖLÇÜ

SK-12

MODEL

SAC KASA MENTEŞESİ

KOLİ AD.

250

KUTU AD.

50

ÖLÇÜ

SK-15

MODEL KOLİ AD.

250

KUTU AD.

50SAC KASA MENTEŞESİ

ÖLÇÜ

SKT-12

MODEL

SAC KASA MENTEŞESİ

KOLİ AD.

250

KUTU AD.

50

ÖLÇÜ

SKT-15

MODEL KOLİ AD.

250

KUTU AD.

50SAC KASA MENTEŞESİ


